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Innledning 
Nytt menighetsråd ble valgt høsten 2023, og ble konstituert mot slutten av året. Så fra 

01.01.2024 startet vi for alvor på vår periode. Menighetsrådets oppgave er primært å legge 

strategier og planer for arbeidet, mens det er ansatte og frivillige som i stor grad sørger for 

at ting skjer. Likevel har også medlemmene i rådet bidratt som frivillige.  

Menighetsrådet vil rette stor takk, både til de ansatte og de mange frivillige for all god 

innsats, faglighet, engasjement og utholdenhet. Sammen utgjør vi Hønefoss menighet. 

Budsjett og regnskap er viktige styringsmidler. Menighetsrådet har valgt å prioritere 

konfirmantarbeidet, arbeid blant barn og unge og diakoni. Videre er det alltid behov for 

supplering av utstyr, som servise til kjøkkenet. Det er menighetsrådet som vedtar 

gudstjeneste program og offerlister. Vi har fulgt et tidligere vedtak om at 60 % av ofringene 

skal gå til eksterne (misjon, kirkens nødhjelp mm) og 40 % til eget arbeid. Vi har også en 

avtale med Stefanusalliansen om å støtte en menighet i Antalya i Tyrkia. Fasteaksjonen med 

konfirmantene er en god tradisjon som vi har fulgt opp. Dette skoleåret har menighetsrådet 

valgt å ha ekstra fokus på frivillighet og hvordan vi skal kunne legge enda bedre til rette for 

det. 

Fellesskapsarbeid er viktig, og MR arrangerer årlig en medarbeiderfest. Kirkekaffene, både 

søndag og onsdag er viktige samlingspunkt mens dugnader kan gi en annen måte å være 

sammen på. Velkomstmarkering for ny prost og avskjed med Tor Magnus Amble er også 

fellesskapsarenaer.  

Menighetsrådet var involvert ved ansettelse av ny kapellan til Haug, Ullerål og Hønefoss, 

Gunni Banggren. Vi har hatt 7 møter i rådet, ett av dem var sammen med staben. Videre har 

vi hatt brannvernundervisning ved en av kirketjenerne. 

 

Menighetsrådet består av: 

Guro Hellgren, leder 

Torunn Bjerkerud, nestleder (permisjon fra 01.09) 

Trygve Westheim, sekretær/nestleder fra 01.09 

Bjørn Harald Fredheim 

Martine Eriksen 

Vivi Maribo (permisjon fram til 01.11.24) 

Marthe Søfting, kasserer (fast plass hele året) 

Sokneprest Stine Kiil Saga 

Vara: 

Hans-Petter Hauge (fast plass 01.09 til 01.11) 

Roald Braathen 

Tone Ramton 

Både faste og vara stiller på alle møter, noe som er en betydelig ressurs. 



 

Arbeidsutvalget har bestått av Guro Hellgren, Torunn Bjerkerud (fram til 01.09), Trygve 

Westheim og Stine Kiil Saga. 

Guro Hellgren er vår representant til Fellesrådet. 

Stab/ansatte gjennom året 

Sokneprest Stine Kiil Saga 100 %. Hovedoppgavene til Stine er gudstjenester, kirkelige 

handlinger, ansvar for konfirmantarbeidet (midlertidig) og har sete i Menighetsrådet. I tillegg 

er sokneprest i mangel på kapellan med på det som trengs innen kirkelig undervisning og 

læring. Hun har også holdt i tilbud for voksne som «Kunsten å leve».  

Kantor Stein Sødal 100 %. Hovedoppgavene til Stein er gudstjenester og kirkelige handlinger. 

I tillegg leder han Hønefoss kirkekor, opprettholder kontakt med tilleggsmusikere, deltar i 

julevandringer med barnehagene, og har ansvar for alt musisk arbeid i menigheten.  

Menighetspedagog Mari Kristoffersen 50 % Hønefoss menighet, 50 % ungdom i Ringerike 

Fellesråd. 

Mari samarbeider med de andre menighetspedagogene og menighetsarbeiderne i prostiet. I 

sin stilling i Hønefoss har hun ansvar for trosopplæring før konfirmasjonen, og har bl.a. 

babysang og Torsdagsklubb. Hun bidrar også inn i skole-barnehage-kirke samarbeidet. Mari 

tar for tiden master i Kirkelig undervisning. 

Kirketjener Ingvild Fonneland Steen 100 % Hønefoss kirke og Ringerike krematorium. 

Kirketjener Knut Heimdal 100 % Hønefoss kirke og Ringerike krematorium. 

Våre kirketjenere tar seg av all drift av Hønefoss kirke og kirkegården, som også består av 

navnet minnelund og anonym minnelund. I tillegg legger de til rette for alle gravferder og 

gudstjenester som skjer i kirken og krematoriet. 

Roar Olsen er fast vikar ved gudstjenester 3. hver helg. 

Konsulent Tove-Marthe Simarud Nyhuus 60 % Hønefoss menighet, 40 % Ringerike kirkelige 

fellesråd. Tove-Marthe tar seg av alle henvendelser fra publikum, påmeldinger av dåp og 

vielser, utleie og ellers alt som har med menigheten å gjøre. Hun deltar på møtene i 

menighetsrådet og AU og er et bindeledd mellom staben og rådet. Hun har også ansvar for 

HEL-arbeidet i prostiet. 

Ungdomsdiakon Anne-Marthe Bergsland Larsen 100 %, ansatt i hele fellesrådet med en del 

av stillingen som soknediakon for Haug, Ullerål og Hønefoss. I denne delen av stillingen er 

hun på Villa’n, har både sjelesorg og sorggrupper og har mye kontakt inn mot kommunen.  

Diakonmedarbeider Kristin Frivold Davidson 75 %, fordelt på menighetene Hønefoss, Ullerål 

og Haug. I sin stilling i Hønefoss har hun bla. ansvar for frivillige på kirketorget og 

menighetens tjeneste på omsorgssentrene. Hun tar for tiden master i diakoni.  

1.januar 2024 tiltrådte ny prost Kristoffer Lønning Tørressen. Som en del av sin stilling har 

han noe tjeneste i Hønefoss menighet.  

  



Nøkkeltall 
• Pr. 31.12.2024 telte Hønefoss menighet 6720 medlemmer. 

• Det ble døpt 28 barn/ungdom/voksne i løpet av året 

• Det ble gjennomført 91 gravferd 

• Det ble viet 7 par 

I anledning Ringeriksdagen inviterte prostiet inn til drop-in dåp og drop-in bryllup i Hønefoss 
kirke. Tross god PR i forkant var det ingen som kom for dette denne dagen, men over 60 var 
innom på åpen kirke og vi har hatt pågang på enkle hverdagsvigsler i etterkant. Dette 
forteller oss at drop-in konseptet er noe som senker terskelen inn mot dåp og vielser fordi 
det synliggjør at man kan komme til kirke for disse hendelsene. Helt enkelt – like stort! 

Økonomi 
Økonomien i Hønefoss menighet er generelt sett god. Vi har dessverre ikke årsresultatet for 
2024 pr. 08.03.25, da vi ikke har fått tall fra regnskapskonsulent. 

Gudstjenesteliv 
Hønefoss menighet har et levende gudstjenesteliv med god oppslutning rundt både 
gudstjenester på søndager, helligdager og hverdagsgudstjenestene. Det ble i 2024 
gjennomført 52 gudstjenester på søndag/helligdager og 61 gudstjenester utenom; som 
hverdagsgudstjenester, gudstjenester på leirer og på omsorgssentrene. 
Det har blitt jobbet strategisk særlig med gudstjenester for små og store, og involvering av 
HEL-deltakere, noe vi ser bærer frukter. Det er i større grad enn før rekruttering fra både 
HEL-arbeidet og Torsdagsklubben, og vi jobber med å skape gode arenaer for medvirkning 
også for barn og unge i menighetens gudstjenesteliv. Det ble gjennomført 5 gudstjenester 
for små og store i 2024. 
 
Det har også vært mange store arrangementer i løpet av året som har gått. Vi hadde et 
samarbeid med Ringerike Folkehøyskole på en kveldsgudstjeneste, og arrangerte for andre 
gang Mangfoldsgudstjeneste i forbindelse med Ringerike Pride. Det ble også en stor 
festgudstjeneste i forbindelse med Ringerike Ten Sing sitt 50 års jubileum, der biskopen 
deltok. Det har også vært prosteinnsettelse og vigsling av vikarprest i prostiet, Simen 
Fagervold.  
Hønefoss kirkekor bidrar på en flott måte i gudstjenestelivet og beriker det liturgiske og 
kirkemusikalske arbeidet i menigheten.  
 
Gudstjenestedeltakelsen holder seg stabil i 2024, noe vi kan se oss fornøyd med tatt i 
betraktning at det var en nedgang på antall dåp.  
 

 
Fra Jubileumsgudstjeneste for Ringerike Ten Sing 50 år       Foto: Maria Saxegaard 



Barn og unge 

Babysang  
I 2024 var det 154 ulike babyer på babysang i Hønefoss kirke. 
Det har vært gjennomført babysang hver mandag og onsdag og 
det har kommet deltakere fra store deler av Ringerike og Hole. 
Det har blitt hengt opp plakat på helsestasjonen i Hønefoss og 
Haugsbygd, og dåpsfamiliene får informasjon. Ellers er det 
«jungeltelegrafen» som gjelder, samt aktivt bruk av Facebook. 
Babysang har i 2024 blitt enda større, ved at det er 
gjennomsnittlig 10-15 babyer hver gang, ofte bortimot 20. Det 
er veldig vellykket og populært. Tilbakemeldingene er gode, og 
mange kommer ukentlig. Det har også vært gjennomført 
babysang på Hvelven omsorgssenter med jevne mellomrom. 

     
Foto: Mari Kristoffersen 

 

Torsdagsklubb 
Torsdagsklubben har i 2024 vært full av familier fra ulike land. Det er mellom 20 og 40 barn 
hver torsdags til samling, lek og hobbyaktiviteter. Hele familien kommer først til middag og 
foreldrene tar gjerne oppvasken, mens barna er på samling.  
I 2024 valgte vi å legge Halloween og kirkerotteteater til torsdager, slik vet vi at vi har en del 
barn i kirken allerede. Vi har invitert bredt og fått flere barn enn bare de som kommer på 
Torsdagsklubb. 
Dette året har Middag for alle blitt til middag kun for Torsdagsklubben, noe som har vært 
greit med tanke på hvor mange det har blitt som kommer på torsdagsklubb hver uke. 
 
 

Myldresamling 
I starten av året ble de minste barna invitert til myldresamling i kirken, samtidig som de over 
4 år ble invitert til «gymba» i underetasjen med Jabulani, mannen til Stine prest. 
Det ble med denne ene gangen dette året, men det fristet absolutt til gjentakelse. 
 
 

4 årsbok, 6 årsbok og høsttakkefest 
På høsten hadde vi høsttakkefest med utdeling av 4 og 6 -års-
bøker. Det ble delt ut 12 bøker. 
Dette oppleves som et veldig fint tiltak, en god kombinasjon av 
høsttakkefest og bokutdeling. 
Det ble invitert til middag og Torsdagsklubb i forkant, samt en 
samling på søndag før gudstjenesten hvor det ble øving på en sang 
eller to. Disse ble fremført i gudstjenesten.  
Deltakere fra HEL-arbeidet bidro også i denne gudstjeneste.  
 
 

Foto: Tove-Marthe S. Nyhuus 
  



Flere av våre tiltak er samarbeid på tvers av menighetene. Barn fra alle menigheter er alltid 
velkommen i alle arrangementer, uavhengig av hvor eller hvilken menighet som arrangerer. 
Samarbeid på tvers av menighetene innebærer at ansatte fra flere staber er deltakende i 
arrangementene.  

 

Halloween i kirka 

Torsdag 31. oktober ble det arrangert halloween i Hønefoss kirke for andre gang. Dette er et 
samarbeid med alle menighetene i Ringerike, hvor det ble invitert til en trygg 
halloweenfeiring i kirken. Det ser ut til å være et veldig behov for akkurat dette, da vi ser 
hvor mange som var innom. 
Det kom rundt 50 barn, hvor ca. 20 var fra Hønefoss menighet. 
 
 

Bo hjemme leir  
I uke 32 hadde vi bo hjemme leir i Ullerål kirke 
med 30 deltagere hvor 6 barn var fra Hønefoss 
menighet. Dette er et samarbeid med Haug, 
Ullerål, Norderhov, Tyristrand, Ask, Lunder og 
Veme. 
Vi opplevde stor interesse og mange påmeldte, og 
det ble en veldig fin uke! 
 

Foto: Mari Kristoffersen 
 

Tårnagent  
I 2024 ble det ikke gjennomført opplegg for Tårnagenter, grunnet for få lite påmeldte. Det 
ble forsøkt to ganger. Vi tar dette med videre og vurderer erfaringer hva som er best videre. 

 

Lys våken 
Første helgen i advent inviterte vi til Lys våken både for barn i Hønefoss, 
Haug og Ullerål menigheter. Det var til sammen en god gjeng på 15 barn 
fordelt på alle tre menighetene. 
Vi hadde masse gøy opplegg, hobby, taco, kakao og popcorn, 
gudstjenesteverksted, og en veldig fin gudstjeneste søndagen hvor alle 
kom tilbake. 
 
 

Foto: Mari Kristoffersen 
 



Konfirmanter 
Våren 2024 ble 36 konfirmanter konfirmert i fire gudstjenester i Hønefoss kirke.  
Høsten 2023 arrangerte vi leir sammen med Hole, og gjennom året møtte konfirmantene 
både noen tirsdager og noen helger. Nytt av året var en felles fasteaksjonskonsert der alle 
konfirmanter i prostiet ble invitert. Det ble også arrangert en egen temakveld for 
konfirmantforeldre med Hedvig Montgomery, der ca. 200 deltok. Dette arrangementet ble 
en del av «Kunsten å leve» - serien og var også åpent for andre enn årets 
konfirmantforeldre. For første gang ble det et besøk på Utøya for konfirmantene, med 
omvisning og demokrativerksted. Dette er en viktig del av vår lokalhistorie, og 
nasjonalhistorie. Vi utvikler vårt konfirmantopplegg videre i 2025, og ser på muligheten for 
enda flere samarbeid med andre menigheter; både leir med Hole menighet og tettere 
samarbeid med Haug og Ullerål siden vi får samme kapellan.  
 
I 2024 sparket også Tunsberg bispedømme i gang sitt konfirmantprosjekt der man skal jobbe 
med innovasjon, og hvor det også er satt en pott med penger som kan søkes på. I Ringerike 
prosti ble det nedsatt en styringsgruppe, ledet av Stine Kiil Saga der også Mari Kristoffersen 
er med. Gruppen jobbet med søknader og ser på hvordan prostiet kan utvikle 
konfirmantarbeidet. På slutten av 2024 fikk vi midler både til utvikling av Fastekonserten og 
et kompetansehevingskurs for ansatte.  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konfirmasjonsgudstjeneste                    Foto: Iryna Bukena 

  



Ringerike Ten Sing 
Ringerike Ten Sing hadde storslått 50 års feiring i Hønefoss kirke høsten 2024. Kirken var full 
av gamle Ten Singere fra alle år, og det var både felleskor, prosjektkor og dagens Ten Sing i 
tillegg til et mangfold av musikere. Det ble servert middag i menighetssalen, hvor det var lagt 
frem bilder og annen dokumentasjon og det ble mimret mye. Et fantastisk arrangement! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Fra Jubileumskonserten 12.oktober 2024     Foto: Maria Saxegaard 

 

 
 

  



Samarbeid skole/bhg-kirke 
Før jul inviteres alle barnehagene innenfor menighetens grenser til barnehagevandring. 
Dette har vært tradisjon i mange år. I 2024 kom alle 8 barnehagene, og responsen er 
utelukket positiv.  
På «vandringen» går vi en runde sammen med Augustus, og barna får være de hellige tre 
konger, gjetere, Maria og Josef og engler. Sammen lager vi juleevangeliet.  
Noen av de voksne ytret ønske om å komme tilbake på noe tilsvarende til påske, så det skal 
vi invitere til i 2025. 
 
Det ble gjennomført skolegudstjeneste for alle tre barneskoler i soknet. I tillegg var det to 
skolebesøk fra Veien og Benterud i adventstiden med et ikke-forkynnende opplegg der alle 
elever på trinnet deltok. Vi er glade for godt samarbeid med våre barneskoler, og ser 
muligheter for å tilby enda flere skolebesøk framover. Dette krever litt ressurser, men gir 
stor gevinst i andre enden.  
 

 

Diakoniarbeid 
Diakoni er kirkens omsorgstjeneste, og alle ansatte er med og bidrar i dette arbeidet på hver 
sine måter, ved øyeblikkelige møter eller de mer organiserte tilbudene. 
 

HEL-arbeid 

HEL blir, sakte men sikkert, et mere kjent begrep som kirkens arbeid for mennesker med 

funksjonsvariasjoner. I 2024 vokste tilbudet gjennom året, både i antall arrangement og 

deltakere. Det ble gjennomført 7 HEL-aften; 3 på våren, 4 på høsten. I tillegg deltok 

deltakerne på fastelavnsgudstjeneste og høsttakkefest, hvor de bidro med å spille til salmer, 

tenne lys, lese tekst og bære kors i prosesjon. I desember ble det igjen invitert til HEL-

julegudstjeneste, denne gangen i stedet for hverdagsgudstjeneste og åpen for alle. Vi telte til 

sammen 72 i gudstjenesten og nesten like mange på «kirkekaffe» i form av grøt og saft i 

menighetssalen.  

I tillegg inviterte vi til juleverksted en søndag i november. Da 

kom nesten samtlige HEL-deltakere og vi koste oss med gløgg, 

pepperkaker og produsering av julepynt og julekort.  

Vi opplever stor begeistring, både fra alle deltakere som er 

spesielt invitert, men også fra den faste menigheten som velger 

å komme på våre tilrettelagte arrangementer og gudstjenester. 

Dette beriker både menigheten og hverdagen generelt. 

HEL-tilbudet er for alle i Ringerike, Hole og Jevnaker, men 
foregår pr. nå i Hønefoss kirke. Det er organist i Ullerål/Haug 
Martine Bæver Larsen og sekretær Tove-Marthe S. Nyhuus som 
er ansvarlige for dette arbeidet.  
 



Omsorgssenterene 
I vårt sokn ligger både Hvelven og Heradsbygda omsorgssenter som vi betjener ved diakon 
og prest. Det innebærer jevnlige andakter på de ulike avdelingene, gudstjeneste med 
nattverd ca. 1 gang i året og sjelesorg og soknebud.  
I samarbeid med omsorgssentrene på Ringerike ble det i november gjennomført Konsert og 
kirkebesøk. Arrangementet var et samarbeid mellom kantor Stein Sødal og 
diakonimedarbeider Kristin Frivold Davidsen, som også medvirket som sanger. Frivillige 
medhjelpere på kirketorget stod for serveringen. Dette oppleves som et meningsfullt tiltak 
med god oppslutning som bør satses på og utvikles videre. Det er også et godt tiltak for 
tverrfaglig samarbeide i staben og frivillige. Nytt av året var at Hønefoss barnehage deltok 
som publikum.  

Onsdager i Hønefoss kirke 
Gjennom hele året, bortsett fra i «stille uke» og i romjulen, har vi hverdagsgudstjeneste med 
åpent kirketorg hvor det serveres vafler og kaffe. Av og til feires gudstjeneste med nattverd i 
anledning for eks prostisamlinger eller semesteråpning for prestene. Det er frivillige som tar 
ansvar for serveringen, bortsett fra noen uker på sommeren. Da er det ungdommene som 
har hatt jobb som verter for Åpen kirke, som har stått for vaffelserveringen. 
Store deler av året er det også en fast gruppe som har holdt formiddagsbønn i forkant av 
hverdagsgudstjenesten. Vi ser at det er mellom 20 og 30 personer som kommer mer eller 
mindre fast disse onsdagene året gjennom, og dette er for oss et viktig diakonalt tiltak. 

Ungdomskafè 
Ungdomskaféen startet i 2024, og hadde 7 frivillige medarbeidere; 3 voksne fra 
læringssenteret som trengte språk- og arbeidserfaring, 3 ungdom fra kombinasjonsklassen 
på Hønefoss videregående som trengte språkerfaring og første linje på CV-en, samt 1 
ung/voksen som var ufør og trengte noe å drive med. Da sommeren nærmet seg fikk 6 av 
våre medarbeidere jobb eller arbeidspraksis andre steder. 1 ungdom fra 
kombinasjonsklassen ble ansatt på Blå Kors for å ta litt ekstra ansvar på tirsdagene. 
Etter sommeren startet vi opp igjen med kun diakon, én fast ansatt på Blå Kors og 
ungdommen som hadde ansvaret for ungdomskaféen. Allerede uken etter hadde 
ungdommen funnet 3 nye frivillige fra kombinasjonsklassen.  
 

Ung i Ringerike  
Dette er et forum for alle som jobber med ungdom i Ringerike kommune. Der sitter SLT-
koordinator, krisesenteret, miljøarbeiderne på ungdomsskolene, ungdomskontaktene, rus 
og psykisk helse, helsesykepleierne, inkluderings- og mangfolds-direktoratet, psykologer og 
ungdomsdiakonen. Her tar vi opp utfordringer i ungdomsmiljøet, og setter i gang tiltak. 
Forumet ser på kirka som en naturlig samarbeidspartner, og dette forumet er med på å åpne 
dører inn til skoler, kommunen og ungdomshelsetjenesten. Anne-Marthe, vår diakon er en 
del av dette forumet. 
 

Sorg og Omsorg  
Sorg og Omsorg er et tverrfaglig samarbeid for å sette sorg på agendaen, med 
frivilligsentralen i Ringerike og Hole som oppdragsgivere. Tilbudet er videreutviklet ved at 
det er startet sorggrupper for ungdom, samt å tilby åpne lunsjgrupper. Dette har vært et fint 
tilbud for de som er usikre på om de ønsker å starte i sorggruppe, eller som venter på at ny 
gruppe skal starte. 



Sjelesorgsamtaler  
I 2024 har de ansatte i menigheten gjennomført 43 samtaler, og stadig flere tar kontakt. 
Sjelesorg skal bidra til å være broen mellom ulike tilbud som finnes andre steder, og dette 
lykkes vi med. Noe som bidrar til dette er at de ansatte er på ulike institusjoner og til stede 
på Ung i Ringerike, Villa’n, Ung Invest, Matutdelinga og lignende. Det har også vært 
gjennomført fem soknebud ved sokneprest.  
I tillegg har vi de tilfeldige møtene som skjer f.eks. på kirkegården, når pårørende steller en 
grav eller henvender seg til kirketjenere av ulike grunner. Dette er også viktige møter i vrt 
diakonale arbeid. 
 

Villa’n  

Dette er et lavterskeltilbud for personer i aktiv rus og er åpent tre dager i uken. Her kan man 
få et varmt måltid, matvarer, rene sprøyter / annet utstyr, hjelp til NAV-papirer, gratis 
advokathjelp og annen rusomsorg. Eller bare sitte og ta en kaffe og en prat. På fredager er 
det fullt på Villa’n og der er diakon Anne-Marthe til stede sammen med de ansatte. Det er 
flere som vil snakke om sin psykiske helse, troen og tvilen sin, død og sorg, og ikke minst å 
tulle og tøyse.  
I 2024 var det julaftenfeiring på Villa’n, og det var meget vellykket. Rustjenesten samlet inn 
spons fra ulike aktører så brukerne fikk middag, dessert og gaver. Diakon/kirken hadde 
ansvaret for frivillige og å være der selve julaften, samt samarbeid med psykisk helse- og 
rustjenesten med tanke på kjøring av de som skulle feire på Villa’n. Dette ønsker vi å 
fortsette med i årene framover. 

Musikk – og kulturarbeid 

Kor og konserter 
I året som har gått har Hønefoss kirkekor/korgrupper og solister medvirket ved flere 
gudstjenester. Det har blitt etablert mindre korgrupper av kormedlemmer og solister. 
Kirkekoret har hatt en fin musikalsk utvikling som ser ut til å fortsette i 2025 med en del 
nyrekruttering av sangere. I juni hadde kirkekoret sommerkonsert i samarbeide med 
Ringerike trekkspillklubb og profesjonelle musikere, bl.a. fra Kringkastingsorkesteret. Rose 
Lund Reinsnes fra kirkekoret var solist i Våren av Grieg. Kirkekorets julekonsert ble 
gjennomført med dyktige solister og korgrupper og akkompagnatør Kari M. Sødal, fra korets 
egne rekker. I tillegg var Kristin K. Eriksen med på trekkspill og Dordi Skjevling spilte fløyte. 
Begge konsertene var veldig godt besøkt. Kirkekoret har sunget på katolsk messe i 
Norderhov kirke ved førstegangs kommunion og på folkedansgudstjeneste i Randsfjord 
kirke. En gruppe fra kirkekoret medvirket ved to konserter sammen med barnekor fra 
Jevnaker og Brandbu i framføringen av «Gutten som englene sang om» av Egil Hovland.  
 
I sommer ble det arrangert fem pipekonserter bl.a. med gjestende utøvere. Konsertene var godt 
besøkt med et lydhørt og interessert publikum. Gjennomføringen av konsertserien krever en del 
innsats av frivillige. Dette er noe Hønefoss menighetsråd fortsatt bør satse på. Konsertene bidrar til å 
åpne kirken for turister og distriktets befolkning. Pipekonsertene bør arrangeres tidlig på sommeren 
med oppstart primo/medio juni, da dette gir best publikumsoppslutning og setter pipekonsertene i 
fokus på en bedre måte.  
  



Det har i 2024 vært  

- 12 konserter i regi av menigheten med 1615 deltakere 

- 11 konserter i regi av andre aktører med 2800 deltakere 

Vi ser at Hønefoss kirke er et populært konsert-lokale, også for kommersielle aktører. 

Annet kirkemusikalsk arbeid 
Salmer i sentrum opphørte etter nesten 25 år, men mye av målsettingen med samlingene er 
oppnådd. Hønefoss menighet er blitt en syngende menighet med en rik og god salmesang. 
Den liturgiske sangen gjør Hønefoss til en inspirerende menighet for kantor å jobbe i. Man 
bør videre se på muligheter for å fornye disse samlingene med tanke på form og innhold. 
Kanskje med salmekvelder med inviterte gjester, salmediktere, komponister osv. 
Kantor Stein Sødal har blant annet presentert orgelet og kirkemusikk skoleklasser, Ten-Sing 
o.a. som har besøkt kirken og har vært aktiv i orgelforumet i Ringerike prosti sammen med 
prostiets øvrige kirkemusikere. Hønefoss menighet har ingen plan for kirkemusikk. Man kan 
vurdere om menighetens brede kirkemusikalske aktivitet bør synliggjøres innenfor en 
fastere ramme. Kirkemusikk i en menighet er et langsiktig og viktig arbeide som man 
kontinuerlig må holde tak i. 
 
Utover det vi arrangerer selv, har vi også opparbeidet samarbeid med andre aktører. 
Hønefoss skolekorps bidrar ved «Jul i Kirkegata» og vi huser dem til deres årlige julekonsert.  
Hønefoss ungdomskorps bidrar med musikk ved inngangen før gudstjenesten 1. juledag, noe 
de har gjort i mange år.  
Solsikkene – kommunens eget demenskor – har fått låne kirkerommet til både sommer – og 
jule-konsert. 
Kirkens Bymisjon holder sin årlige jule-konsert her, hvor de hyller frivilligheten og tilbyr 
gratis konsert for byens befolkning. 
Alle disse er samarbeid vi er stolte av og opplever er med på å utgjøre en forskjell for byen 
vår og menigheten vår. 

 

Kunsten å leve 
I 2024 ble det gjennomført fem kunsten å leve med til sammen ca. 600 besøkende. Gjennom 
dette arbeidet når vi mange flere enn de som vanligvis kommer til kirken, og er en god bruk 
av vårt fantastiske kirkerom. Det er fint å variere mellom lokale krefter og eksterne 
bidragsytere fra andre steder. Konseptet «bokbad» har fungert godt.  

 
 
 
 
 
 
 
Hedvig Montgomery og Stine Kiil Saga i 
samtale ved «Kunsten å leve med ungdom».  
 
 
Foto: Tove-Marthe S. Nyhuus.  
 



Åpen kirke 
Hønefoss kirke har vært Åpen kirke ved flere anledninger gjennom året; på Ringeriksdagen, i 
forbindelse med Allehelgens, samt noen timer alle hverdager gjennom 7 uker på sommeren. 
Sistnevnte for 3. året på rad, og i 2024 fikk vi tilskudd fra kirkerådet på kr. 20.000,-, resten 
ble finansiert av menigheten. Menighetsrådet valgte å bidra til dette da vi ser verdien av å la 
ungdom få lønnet arbeid og arbeidserfaring, samtidig som at turister og byen generelt har 
glede av å besøke kirken.  
I løpet av disse syv ukene på sommeren, hadde vi 282 besøkende.  
 
 

Historisk Vandring på kirkegården 
På allehelgens ble «historisk vandring på kirkegården» formelt åpnet og et 20-talls mennesker var 

med på vandringen ledet av prosjektleder Frank Tverran. Historisk vandring på kirkegården er et 

konsept der man kan følge en løype med QR-koder. Når disse scannes kan man lese om ulike 

personer som er gravlagt på Hønefoss kirkegård. Hønefoss menighetsråd har bidratt inn i dette 

prosjektet som kirkevergen i Ringerike har hatt ansvar for. Framover er det et potensiale i å bruke 

dette inn mot skoler og i arbeidet ellers.  

 

Jul i Kirkegata 
Vi åpnet Jul i Kirkegata med sang av familiekoret/ prosjektkoret fra Torsdagsklubben, 
Hønefoss skolekorps, besøk og lystenning av kultursjefen i Ringerike kommune; Øyvind 
Nordstrøm. Etterpå var det gløgg og pepperkaker og vandring rundt for å se Jul i Kirkegata 
når lysene var tent. 
Nytt av året var en lysende Mari og Josef i stallen, og en gjeter på gjetertoppen. Håpsveggen 
var tilbake på bakveggen, hvor man kunne henge opp sine håp og bønner. 
Det kom mange positive tilbakemeldinger på installasjonen og bør jobbes videre med som et 
«fyrtårn-prosjekt» som samler menigheten på tvers av generasjoner.  
 

     

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

  



Frivillighetsarbeid 
Hønefoss menighetsråd har i 2024 vedtatt å ha spesielt fokus på frivillighet, og dette har 
vært jobbet med i menighetsrådet og i et eget frivillighetsutvalg. Det ble arrangert en 
menighetsfest der alle frivillige ble spesielt invitert. Det kom også et initiativ om en dugnad 
på kirkegården rett etter hverdagsgudstjenesten som ble gjennomført i juni. 
 

Veien videre 
 
Hønefoss menighet er en aktiv menighet med et stadig voksende menighetsliv, og i løpet av 
en uke har vi opp imot 500 ulike mennesker innom kirken vår. Vi opplever også et ønske om 
å bidra til livet i menigheten. 
I tillegg til å være hovedkontoret for ansatte i kirkene i Ringerike, huser bygget aktiviteter 
som Ten Sing, HEL-aften, kirkekor, torsdagsklubb, babysang, gudstjenester, samtaler, 
gravferd, vielser, utleie o.a.  Med så mange ulike aktiviteter i løpet av en uke er vi også 
avhengig av mennesker som kan holde det i live. Ved siden av staben, har vi mange gode 
frivillige som bidrar ved flere anledninger gjennom året. Men, vi trenger stadig flere. Dette er 
et av satsingsområdene videre; hvordan kan vi rekruttere - og beholde - frivillige? 
 
Vi har også et ønske om å øke deltakelsen, spesielt ved breddetiltakene for barn – og 
ungdom. Vi inviterer til ulike arrangement ved å sende invitasjon pr. post, invitere bredt i 
sosiale medier, legge ut på «det skjer» i Ringblad og henger opp plakater som også deles på 
facebookgrupper. Med ny plan for kirkelig undervisning og læring er dette noe vi kommer til 
å jobbe med fremover. 
 

 

Besøk oss på  
www.ringerike.kirken.no 
Facebook: Hønefoss kirke 

http://www.ringerike.kirken.no/

